SEGUNDA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL "ANEXO TECNICO DE EJECUCION". 

Las "PARTES" acuerdan que la “SECRETARÍA” adicionará un monto de hasta $2’500,000.00 

(Dos millones quinientos mil pesos 00/M.N.) y el “GOBIERNO DEL ESTADO” un monto de hasta $625,000.00 

(Seiscientos veinticinco mil pesos 00/M.N.) a los recursos presupuestales previamente pactados en la 

Cláusula Segunda del “ANEXO TÉCNICO DE EJECUCIÓN”. 

En razón de lo anterior, se modifica el contenido de la Cláusula Segunda del “ANEXO TÉCNICO DE 

EJECUCIÓN” denominada APORTACIONES DE RECURSOS, para quedar en los siguientes términos: